ClG:

OGGETTO AFFIDAMENTO:

TIPO DI PROCEDURA:

N. LOTTI:

N. DITTE INVITATE:

N. OFFERTE RICEVUTE:

N. OFFERTE AMMESSE:

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO A BASE D'ASTA:

IMPORTO ONERI SICUREZZA:

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO CONTRATTO:

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

AGGIUDICATARIO:

RUP:

FIRMATARIO DEL CONTRATTO:

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

Z841FCBO2E

SERVIZI DI PULIZIA A CANONE PRESSO LA SOT MONOPOLI DI TARANTO

RdO su Mercato Elettronico PA

LOTTO UNICO

44

Al prezzo pil basso ai sensi dell’art. 95 — comma 4, lett. c)

€2.100,00

€0,00

€1.890,00

€1.890,00

19/10/2017

ECOIMEL SOC. COOPERATIVA

Geom. VITO GIOVANNI D'ONOFRIO

Geom. VITO GIOVANNI D'ONOFRIO

Il Direttore dell’Ufficio ad interim
dott. Felice ESPOSITO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai
sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93



